
Rozpočtové opatření č. 4/2022

Změna rozpočtu v CZK
Příjmy - 

změny par. pol. popis schválený po změně č.1 až 3 změna č.4

po změnách 

celkem

1112 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 46 000,00 111 000,00 62 000,00 173 000,00

1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 2 113 000,00 2 113 000,00 937 000,00 3 050 000,00

1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 5 710 000,00 5 710 000,00 1 890 000,00 7 600 000,00

1334 Př.z odvodů za odnětí půdy ze zem.půd.fondu dle z. 30 000,00 30 000,00 315 258,00 345 258,00

1348 Př.z poplatku za zhodnocení staveb. pozemku možno. 250 000,00 250 000,00 175 502,00 425 502,00

1381 Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her 89 000,00 89 000,00 22 413,00 111 413,00

4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 27 000,00 82 000,00 39 602,00 121 602,00

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 416 000,00 416 000,00 262 500,00 678 500,00

3612 Bytové hospodářství 311 000,00 311 000,00 75 500,00 386 500,00

3613 Nebytové hospodářství 522 000,00 532 500,00 64 000,00 596 500,00

3631 Veřejné osvětlení 11 000,00 62 000,00 21 000,00 83 000,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 927 000,00 1 927 000,00 34 500,00 1 961 500,00

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Celkem 3 949 275,00     

Výdaje - 

změny par. pol. popis schválený po změně č.1 až 3 změna č.4

po změnách 

celkem

3113 Základní školy 1 775 000,00 1 475 000,00 300 000,00 1 775 000,00

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 25 397 200,00 21 471 200,00 -9 250 000,00 12 221 200,00

6118 Volba prezidenta republiky 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 5 000,00 10 000,00 3 000,00 13 000,00

Celkem 8 945 000,00 -    

Souhrn

schválený po změně č.1 až 3 změna č.4

po změnách 

celkem
Příjmy 

celkem 49 556 900,00 50 449 847,00 3 949 275,00     54 399 122,00

Výdaje 

celkem 61 764 351,00 61 847 351,00 8 945 000,00 -    52 902 351,00

Financování 8115 12 207 451,00 11 397 504,00 -12 894 275,00 -1 496 771,00

Datum: 22.12.2022             Schváleno ZO zápis č.2/2022 ze dne 21.12.2022

Podpis: Martin Diviš


